	Nr  sprawy 
	DZP.242.139.2020


                                                                                                               Wrocław, dnia 02.07.2020 r.                  
Ogłoszenie wyniku postępowania( 2)              
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza -Radeckiego  we Wrocławiu, ul. Borowska 213, 50 – 556 Wrocław, jako Zamawiający w odpowiedzi na  udział w zapytaniu ofertowym o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę   wraz z montażem i uruchomieniem  sprzętu i aparatury  medycznej  dla Zakładu Radiologii  Ogólnej, Zabiegowej   i  Neuroradiologii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  - powtórzenie II w postępowaniu   przeprowadzonym  na podst. art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)  informuje o wyniku postępowania w sposób określony  poniżej w tabeli.

Do postępowania przystąpili  n/w Wykonawcy których oferty otrzymały następującą ilość punktów w kryterium   Cena -  100%=100 pkt     

	Nr oferty
	Nazwa  i adres Wykonawcy
	Nr pakietu
	Wartość

 netto zł 
	Cena brutto zł
	kryterium   ceny 100 %= 100 pkt

	1.
	 Model Medical S.A

ul. Lipowa 3

30-702 Kraków
	12
	56 415,66
	68 481,79
	100

	
	
	22
	  14 900,00
	    16 092,00
	100

	2
	RONOMED Sp.  z o. o S. k.

ul Przyjaźni 52/1U

53-030 Wrocław 
	11


	1 504,06
	1 849,99
	100

	
	
	14


	416,66
	449,99
	100

	
	
	      21


	296,30
	     320,00
	         100

	
	
	     29


	1 194,44
	   1 290,00
	         100

	
	
	31
	   629,63
	    680,00
	100


                                 Zamawiający informuje, że z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne na ww. postępowanie, umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego przy ulicy                      M.C.- Skłodowskiej 58 we Wrocławiu, w terminie do 03.07
.2020 r.
INFORMACJI w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego  Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, Tel : 515-117-885; 71/784-20-30;   e-mail:  zwidomska@usk.wroc.pl 

 







     Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

              Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

 DZP.242.139.2020

